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11:00-20:00
12:00

12:00-1#:00
12:00-18:00
10:00-19:00

10.00-17.00
12:00-16:00
12:00-16:00
14:00-15:00
16:00

13:00-14:00
13:00-18:00
14:00-1%.00
18:00-19:30

SIPMAPKA PEMECE/

Omkpbimue Bbicmabku «XeHckue peMecnax». KoHkypc
Macmep-knaccel «Pemecnas

BbicmaBku-koHKYpCb

BeicmaBku:

«[loM. Bokpyz da okono» (dekop doma), «[leno Macmepa» (dpomozpadus)
«B nnamke. HapsdHo»

Macmep-knacc A. be3odpasoba «Okowko» (npopesHas pesbda)
Qlemckas nnowadka. Omkpeimue BeicmaBku «Pemecno B knemoyke»
Macmep—knaccel

(kaska «Penka» (meamp «Tecmo»)

Akuus «Bce kpacku Mupax»

KoHuepmHas npozpamma

WhmepakmuBHaa nnowadka «PemecneHHbIl MMocad»

Nlekuuu, kpyanble cmonbl, mBopyeckue Bcmpeyu

OTKPbITUE ®ECTUBANA «onoc Pemeceny

10:00-20:00
11:00
12:00

11:00-1#:00
11:00-18:00
12:00-18:00
11:00-18:00
10:00-19:00

12:00-16:00
12:00-16:00
15:00-16:00
12:00-16:00
14:00-18:00
14:00-17:00
15:00-16:00
19:00-20:00
20:30-21:30

APMAPKA PEMECEN

Omkpbimue BbicmaBku: «Pocnucke no depeBy u depecme». KoHkypc
Omkpbimue BbicmaBku: «XydoxecmBeHHas odpadomka depeba,
nnemeHue u3 mpaduuuoHHbX MamepuanoB». KoHkypc
Macmep-knaccsl «Pemecna»

WhmepakmuBHaa nnowadka «PemecneHHbil MMocad»

Wepa «[lepebo pemécen»

BbicmaBku-koHkypcbl

BbicmaBku:

«[llom. Bokpyz da okono» (dekop doma), «feno macmepa» (pomozpagus)
«B nnamke. HapsdHo»

llemckas nnowadka

Macmep—knaccel

MysbikansbHas ckaska «/luca, 3asu u Memyx» (opkecmp «[lepe3BoHbi»)
KoHuepmHas npozpamma

flekuuu, Kpyansle cmonbl, mBopyeckue Bcmpeyu

«lWoy nun u nuAbWuKoB»

Woy «Poccbinb pocnuceus

JkcnepuMeHmanbHas Mysbika «flpoekm SAGE»

«ToBapuwecmBo mMacmepoB» npedcmabasem cnekmakab
«Kozomok ybs3 - Bcel nmuyke nponacmb»

10:00-20:00
11:00
12:00

11:00-1#:00
11:00-18:00
12:00-18:00
12:00-14:00
12:00-1#:00
12:00-16:00
15:00-16:00
12:00-18:00
11:00-18:00
10:00-19:00

12:00-16:00

14:00-15:00
14:00-18:00
1700
19:00
00:00

APMAPKA PEMECEN

Omkpbimue Beicmabku «Banenku u BansHble usdenusi». KoHkypc
Omkpbimue Bbicmabku «KusHeupl. XydoxecmBenHaa kobBka, usdenus
us Memanna». KoHkypc

Macmep-knaccel «PeMécna»

WhmepakmuBHaa nnowadka «PemecneHHbIl MMocad»

Wepa «[lepebo pemécen»
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25 WHOHA, YETBEPT

26 WIOHA, NATHALA

21 MIOHSA, CHYBBOTA
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MEXIYHAPO[HbIM ®ECTMBA/Ib HAPO[HbIX MPOMbIC/I0B

000.

KpeMnebckas nnowadb
(kBep Ha HadepexHou
(kBep Ha HadepexHol
CkBep Ha HadepexHou

LIP «Pe3Hou MManucad»

UK «KpacHbit Y20n»

P «Pe3Hou lManucad»
KpemnéeBekul napk (Mapk BP3)

KpeMnébckas nnowadb
Mp. Modedsi (BAonb KpemneBekol cmes)
UK «KpacHbil Yzon», LUP «PesHol Manucad»

KpemnéBckas nnowadb

KpeMnébckas nnowadb
(kBep Ha HadepexHol
CkBep Ha HadepexHou

(kBep Ha HadepexHol

Mp. Modedsl (BAons KpemneBckol cmesbl)
«Pemecnenubit Mocad» - UP «Pesnol nanucad»
(xkBep Ha HadepexHou

LIP «Pe3Hou [lManucad»
UK «KpacHsit Ya0n»
KpemnébBekul napk (Mapk BP3)

KpeMnébckas nnowadb
UK «KpacHbit Yao0n», LIP «Pe3Hou MManucad»
(kBep Ha HadepexHou
CkBep Ha HadepexHol
CkBep Ha HadepexHol (nnowadka y [Bepu)
LUP «Pe3snou lManucad»

KpeMnebckas nnowadb
(kBep Ha HadepexHou
CkBep Ha HadepexHol

(kBep Ha HadepexHou
Mp. Modedsl (BAonb KpemneBekol cmes)
«PeMecnenHbit Mocad» - UP «PesHou nanucad»

Macmep-knacc M. KymenoBa «0Bepeau», «lllenHol Anzen» (depeBo, pesbda) (kBep Ha HadepexHol

llemckas nnowadka

Macmep—knaccel

MysblkanbHas ckaska «Mo wydbemy Beneruio» (opkecmp «[lepe3BoHsix»)
KoHuepmHas npozpamma

BbicmaBku-KoHKYpCbl

BbicmaBku:

«[lom. Bokpyz da okono» (dekop doma), «[leno macmepa» (dpomozpadus)
«B nnamke. HapsdHo»

Woy «30, yxHem» (kysHeusl)

AykuuoH «CBem domy» (koBaHbie usdenus)

«BaneHok-woy»

flekyuu, Kpyanble cmonbl, mBopyeckue Bcmpeyu

Omkpbimue apm-odbekma

KoHuepm «['pyHa» u «3mHoMaHus»

delepbepk

10:00-17:00
11:00

12:00

11:00-15:00
10:00-15:00
11:00-15:00
10:00-19:00

12:00-15:00
12:00-15:00
13:00-14:00
11:00-14:00
11:00-14:00
12:00-15:00
16:00-1%#:30

Ymo4HEHHYl npozpamMMy cMompume no adpecy:
http://vk.com/golos_remesel

APMAPKA PEMECEN

Omkpbimue Bbicmabku «loH4apel u kepaMucmbl». KoHkypc

Omkpbimue Beicmabku «3adeimsle pemécna». KoHkypc

Macmep—knaccel «PeMecna»

Padoma BbicmaBok-koHkypcoBd

MHmepakmuBHasa nnowadka «PemecneHHbIl Mocads»

BbicmaBku:

«[lom. Bokpyz da okono» (dekop doma), «[leno macmepa» (dpomozpadus)
«B nnamke. HapsdHo»

[lemckas nnowadka

Macmep knacchbl

MNodBedeHue umo208 koHkypca «Pemecno B knemouke»

KoHuepmHas npozpamma

Nlekyuu, Kpyanble cmonbl, mBopyeckue Bcmpeyu

Woy «[oH4apHble 3adaBbix»
3AKPHITUE PECTUBA/NA «lonoc Pemecen»

HazpaxdeHue

Mo Bcem Bonpocam
odpawambcs no adpecam:

28 WIOHA, BOCKPECEHBE

Kpemnébekud napk (Mapk BP3)

KpeMmnébckas nnowadb
CkBep Ha HadepexHol

LIP «Pe3sHou [Manucad»
UK «KpacHeiu Y20n»
(kBep Ha HadepexHou

CkBep Ha HadepexHou

LUK «KpacHbit Yzon», LUP «Pesnol Manucad»
CkBep Ha HadepexHou (nnowadka y mMocma)
KpeMnebckas nnowadb

Mnowads PeBontouuu

KpeMnébckas nnowadb
(kBep Ha HadepexHol
CkBep Ha HadepexHol
CkBep Ha HadepexHou
CkBep Ha HadepexHou
Mp. Modedsi (BAons KpemneBekol cmesi)

UP «Pe3nou lanucad»
UK «KpacHbiu Y20n»
KpemneBckul napk (Mapk BP3)

KpeMnebckas nnowadb

UK «KpacHbid Yeon», LUP «PesHol Manucad»
CkBep Ha HadepexHol
Kpemnébeckas nnowads

yn. 3acodumckozo, 0. 5, LUP «Pe3Hol Manucad»
men.: 8(8172)72-04-85; 8(8172)72-06-58; 8-953-521-29-68
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LIBHTD HAPOJHbIX XYJOIKECTBEHHbIX
TNOMBICTIOB H PEMECEN
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yn. KosnéHckas, 4. 2, UK «KpacHeil Yeon»
men.: 8(8172)72-45-74



